
	

Verksamhetsberättelse	för	Föreningen	Nepals	Vänner	2024	
	
Bakgrund	
Föreningen	Nepals	Vänner	(FNV)	bildades	i	Stockholm	2012.	Föreningens	ändamål	är	att	
stödja	olika	insatser	i	Nepal	och	att	bidra	till	kunskapsutbyte	mellan	våra	länder	för	att	
främja	Nepals	utveckling.		
	
Verksamhet	2024	
	
New	Hope	-	ett	skolutvecklingsprojekt	
Under	året	har	skolutvecklingsprojektet	gått	in	i	en	ny	fas.	Tillsammans	med	Bethesda	har	
BOEL,	Bethesda	online	English	Learning,	startat.		
Prakash	Tamang	har	anställts	under	året	och	kommer	att	fungera	som	koordinator	i	
Gorkha.	Han	kommer	att	arbeta	i	alla	7	skolor	i	Ward	7,	de	flesta	är	Primary	Schools	och	
några	Secondary	Schools.	
	
Rökfria	och	energisnåla	spisar	i	Rolpa		
Under	året	har	ytterligare	200	spisar	installerats	i	Rolpa.	När	dessa	är	installerade	har	mer	
än	1700	hushåll	fått	nya	rökfria	och	energisnåla	spisar.		I	och	med	detta	är	spisprojektet	
avslutat.		
	
ACN:s	hjälparbete	i	samband	med	monsunregnen	
Även	detta	år	har	FNV	stöttat	hjälparbetet	via	Asal	Chhimekee	Nepal	(ACN).	Medel	har	gått	
till	några	katastrofinsatser,	bland	annat	skador	efter	monsunregnen.	Monsunen	har	varit	
extra	besvärlig	under	året	med	jordskred	uppe	i	bergen	och	översvämningar	på	slätten.		
	
Ekonomi	för	2024	
Intäkterna	till	projekt/hjälp	i	Nepal	har	under	året	har	varit	570.976	kr.	Föreningen	har	
sänt	495.333	kr	till	våra	partners	i	Nepal.	
För	mer	information	hänvisas	till	årsredovisningen.	
	
WEB	tidning	–	Focus	Nepal	
WEB	tidningen	har	utkommit	med	fyra	nummer	under	2024.	WEB	tidningen	är	uppskattad	
och	den	speglar	en	del	av	föreningens	verksamhet	i	Nepal	samt	innehåller	även	flera	
intressanta	artiklar	om	andra	organisationers	verksamhet	samt	personliga	vittnesbörd	
från	Nepal.		
	
Bokprojektet,	Nepal	så	helt	unikt	
I	samband	med	direktor	Raju	Adhikaris	besök	i	Sverige	beslöts	att	FNV	skulle	ge	ut	en	bok.	
Redaktörer	för	boken	var	Lollo	Konnebäck	(huvudansvarig),	Torsten	Åhs,	Marie	Schön	och	
Ewa	Friman.	Första	upplagan	var	på	400	exemplar.	Andra	upplagan	är	på	200	exemplar.	
	
Besök	av	direktor	Raju	Adhikari	
Under	drygt	2	veckor	var	Raju	Adhikari	i	Sverige,	där	han	gjorde	uppskattade	besök	i	
Centrumkyrkan	i	Sollentuna,	Hyllie	Park	i	Malmö,	Korskyrkan	i	Jönköping	och	
Kristinakyrkan	i	Lindesberg.	I	Göteborg	besökte	han	Räddningsmissionen	och	mötte	ett	
affärsnätverk.	I	Korskyrkan,	Jönköping	visades	en	Nepalutställning	under	dagen	och	ett	40-
tal	personer	besökte	utställningen	och	såg	filmer	och	bildspel	från	Nepal	i	väntan	på	Rajus	
föredrag	senare	på	eftermiddagen.		



	

Lördagen	den	28	september	var	det	en	Nepaldag	i	Örebro.	Under	dagen	var	det	seminarier	
i	Brickebergskyrkan	och	på	kvällen	en	konsert	i	Immanuelskyrkan.	Sverigevistelsen	
avslutades	med	en	förmiddagsgudstjänst	i	Kristinakyrkan,	Lindesberg.	Efter	gudstjänsten	
var	det	ett	samkväm	med	volontärer	från	Erikshjälpens	Second	Hand-butik.		
Under	Raju	Adhikaris	vistelse	i	Europa	besökta	han	även	Holland	och	Tyskland.		
	
Extra	styrelsemöte	på	Hjälmargården	30	september	
Nepals	Vänners	styrelse	hade	ett	utökat	styrelsemöte	på	Hjälmargården	den	30	september.	
Förutom	styrelsen	var	även	Bo	Lönn,	Lennart	Boström	och	Peter	Ledstam	inbjudna	
tillsammans	med	Raju	Adhikari.	
	
Resa	till	Nepal	
FNV:s	ordförande	gjorde	en	resa	till	Nepal	under	de	fyra	veckorna	i	april	tillsammans	med	
Valter	Nyman	för	att	spela	in	en	film	om	följderna	efter	översvämningar	på	Terai.		Förutom	
filminspelning	hann	de	även	med	att	besöka	partners.	Med	på	resan	var	Sandra	
Sporrenstrand	och	Anna	Eliasson.		
Marie	Schön	höll	i	en	resa	till	Nepal	i	november	i	Skogsresors	regi,	med	som	studiematerial	
fick	samtliga	resenärer	ett	exemplar	av	”Nepal	så	helt	unikt”	och	fick	därmed	en	god	
kännedom	om	Nepals	Vänners	verksamhet.	
	
Informationstillfällen	
Marie	Schön	har	hållit	Nepalföredrag	fyra	gånger	under	året	till	förmån	för	Nepals	Vänner	-	
i	Nye	Missionsförsamling,	på	Vetlanda	bibliotek,	vid	en	kvinnofrukost	(ca	90	närvarande)	
och	i	Vaggeryds	Equmeniaförsamling.	Böcker,	nepalesiska	varor	och	vår	Nepalskrift	har	
sålts.	Församlingen	i	Vaggeryd	skänkte	dessutom	2500	kronor	till	FNV.		
Marie	har	också	deltagit	i	Tuki	Nepal	och	Sverige-Nepalföreningens	årsmöten	där	hon	fått	
möjlighet	att	dela	med	sig	av	information	om	det	arbete	som	Nepals	Vänner	gör.	
Den	7	februari	medverkade	Peder	Eriksson	i	en	så	kallade	kulturstund	vid	Fellingsbros	
folkhögskolan.	Ett	70-tal	lärare	och	elever	deltog.	
Ulla	och	Peder	Eriksson	var	inbjudna	till	föreningen	Trinity	i	Karlstad	den	1	juni	för	att	
berätta	om	Nepals	Vänners	arbete	i	Nepal.	Ett	10-tal	personer	var	närvarande.	
Örjan	Garpenholt	och	Peder	Eriksson	medverkade	vid	en	träff	för	daglediga	i	
Betaniaförsamlingen	i	Åbytorp	den	5	november.	
	
	
Örebro	den	18	mars	2025	
Peder	Eriksson	
	
ACN	 Asal	Chhimekee	Nepal	
FNV	 Föreningen	Nepals	Vänner	
INF		 International	Nepal	Fellowship	

 
 


